
UCHWAŁA NR LIII/340/2023 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 pkt 9 lit c, lit d, i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2022 r. Nr 1634 z późn. zm.), art. 13 , art. 14 i art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) , uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXVII/254/2021 Rady 
Gminy w Gąsawie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 427/2023 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 16 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 71.022.381,00 zł zmienia się na kwotę 
71.597.288,40 , z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 27.397.331,85 zł na kwotę 27.972.239,25 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 43.625.049,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
W § 2 ust.1 wydatki budżetu gminy na 2023 rok zmienia się z kwoty 73.870.214,85 zł na kwotę 75.225.122,25 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące z kwoty 28.153.161,85 zł na kwotę 28.728.069,25 zł 

2) wydatki majątkowe z kwoty 45.717.053,00 zł na kwotę 46.497.053,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 4 zmienia się deficyt budżetowy z kwoty 2.847.833,85 zł na kwotę 3.627.833,85 zł, zostanie on 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w wysokości 2.871.503,85 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i w wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – w wysokości 756.330,00 zł 

§ 3. W § 5 zmienia się kwotę planowanych przychodów z kwoty 3.232.137,29 zł  na kwotę 4.012.137,29 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. W § 7 zmieniają się wydatki  inwestycyjne z kwoty 45.717.053,00  zł na kwotę 46.497.053,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W §14 zmienia się limit zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego z kwoty 
2.091.503,85 zł na kwotę  2.871.503,85 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mariusz Kazik 
 

Id: D7262C2C-902F-47EA-9D5C-A0C8FF2CF846. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


